
Dahlenborg Holding ApS

CVR-nr.: 41371609

Ålandsgade 14 st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2023

Anders Dahlenborg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahlenborg Holding ApS
Ålandsgade 14 st th
2300 København S

CVR-nr.: 41371609
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i andre virksomheder

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-3.750
Ordinært resultat før skat		-7.324	71.910
Skat af årets resultat		0	-132
Årets resultat		-7.324	71.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	
Overført resultat		-77.324	
I alt		-7.324	71.778

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.500	162.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	162.746
Anlægsaktiver i alt		13.500	162.746
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			5.000
Tilgodehavender i alt			5.000
Likvide beholdninger		96.802	7.080
Omsætningsaktiver i alt		96.802	12.080
AKTIVER I ALT		110.302	174.826

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		302	134.826
Forslag til udbytte		70.000	
Egenkapital i alt		110.302	174.826
PASSIVER I ALT		110.302	174.826

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0